CARGO PRESUPUESTAL
I

PROVEEDOR

DESCRIPC¡ÓN DEL LOS BIENES CANfIDAD PRECIO UNITARTO

PZA

PZA

PZA

PZA

34.OO

24.OO

24.OO

24.OO

210.00

370.00

330.OO

330.00

7,L40.00

8,880.00

7,920.O0

7,920.OO

SU&TOTAL

LV.A.

TOTAL

3:.860.00

5,097.60

36,957.60

IG IE EN N

IIIIPORÍE TOTAL

Treinta y Seis Mil Novecientos Cincuenta y Siete
Desos 50/100 M. N.

IMPORTE CON LETRAj

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

TIEÍVIPO DE ENTREGA: 5 dÍas LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

PAGO E ADO PAGO: a) ANTtCtPO tr
PAGO EN PARCIALIDADES tr No. DE PARCIALIDADES: 0 PORCENTAJE DE ANTICIPO: o "/. b) cUlvlPLllYtlENTo E,